
1 

 

DODATEK Č. 3 

SMLOUVY O DÍLO 

 

č. objednatele  3/2019/R                        č. zhotovitele  21/2019 

 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 
  

I.   SMLUVNÍ STRANY 

 

1.1 Objednatel:  VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s. r. o. 
 

       zastoupená ředitelem společnosti Ing. Lubor Tomanec 

       se sídlem Kosova 2894, 390 02 Tábor 
          

       zástupce pro věci smluvní Ing. Lubor Tomanec 

       zástupce pro věci technické Oldřich Zimmel 
 

 dozor investora a koordinátor Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., Ing. Petr Jerhot 

 IČ      26069539 DIČ        CZ26069539  
 bankovní spojení Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu XXX 

 tel. XXX, e-mail: XXX 

(dále jen "objednatel") 
  

1.2 Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a. s.           
  
 se sídlem Mlýnská 388/68, 602 00 Brno  

  

       zástupce pro věci smluvní Ing. Pavel Borek, člen představenstva  
       zástupce pro věci technické Ing. Miloš Raab 

       odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: Ing. Miloš Raab 

     -  obor autorizace:         Dopravní stavby 

           -  číslo autorizace:         1005707 

       odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: Martin Hájek 

           -  obor autorizace:         Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství 
           -  číslo autorizace:         1006644 

   

 IČ   25317628 DIČ    CZ25317628  
 obchodní rejstřík u KS v Brně, oddíl B, vl. 2144 

 bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Brno-město; 
   UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia,  

   a.s. 

 číslo účtu XXX; XXX 

       tel. XXX, fax XXX, e-mail:  XXX      

 (dále jen "zhotovitel")      

   

 

Smluvní strany se v souladu s čl. V., odst. 5.5 a čl. XI., odst. 11.1 smlouvy o dílo (dále jen 
„smlouva“) uzavřené dne 1. 5. 2019 dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3.  

    



2 

 

II.  

2.1 Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně Článku V. Cena, tabulková 
část odstavce 5.1, který se mění a nově zní: 

 

 

Cena díla - investor Vodárenská společnost Táborsko s. r. o. 
stavební objekty Cena v Kč bez DPH 

2. etapa – 1 část 
SO-01 - Kanalizační stoky 6 896 001   

SO-02 - Vodovodní řady 1 757 271 

;SO-03 - Vodovodní a kanalizační odbočky 3 587 986 

Cena díla – 1.část -  celkem smlouva 12 241 258 

Změnový list č. 1         42 166,11 

Změnový list č. 1a   - 19 431,85 

Změnový list č. 2    39 879,60 

Změnový list č. 2a   -35 573,86 

Změnový list č. 3   24 841,52 

Změnový list č. 4   379 217,95 

Změnový list č. 4a   - 663 437,41 

Cena díla – 1.část – celkem smlouva + ZL 12 008 920 

2.etapa – 2 část 
SO-01 - Kanalizační stoky 6 431 364 

SO-02 - Vodovodní řady 1 827 313 

SO-03 - Vodovodní a kanalizační odbočky 3 017 752 

SO-99 Procentuální podíl vedlejších a ostatních nákladů 1 207 800 

Cena díla – 2.část – celkem smlouva 12 484 229 

Změnový list č. 1 33 958,76 

Změnový list č. 1a - 19 638,22 

Změnový list č. 2 7 977,11 

Změnový list č. 2a - 84 554,38 

Změnový list č. 3 29 358,32 

Změnový list č. 3a - 379 504,18 

Změnový list č. 4a - 151 767,03 

Změnový list č. 5a - 39 500 

Změnový list č. 6a  - 204 514,15 

Cena díla – 2.část – celkem smlouva + ZL 11 676 045, 23 

Cena díla celkem 23 684 965,23 



3 

 

K úpravě ceny dochází z důvodu neprovedení prací, které nebyly provedeny po odsouhlasení 
objednatelem a které doposud nebyly podchyceny v předchozích změnových listech. 
Neprovedené práce jsou uvedeny ve změnovém listu č. 6a. 
 

III. 

3.1 Ostatní tímto dodatkem č. 3 nedotčené články smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.  
 

3.2 Tento dodatek č. 3 se vyhotovuje ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
jedno vyhotovení obdrží objednatel a dvě vyhotovení zhotovitel. 

 

3.3 Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž objednatel se zavazuje toto uveřejnění 
zajistit.  

 

3.4 Nedílnou součástí dodatku č. 3 jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 – Změnový list č. 6a. 

 

 

Na znamení souhlasu s obsahem tohoto dodatku č. 2 připojují obě strany smlouvy své podpisy: 
 

 

V Táboře dne 25. 11. 2020    V Brně dne 23.11.2020 

Za objednatele:     Za zhotovitele:  

 

 

 

 

 

 

  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Ing. Lubor Tomanec v.r.                              Ing. Pavel Borek v.r. 

ředitel           člen představenstva  



Stavba:   "Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře 2.etapa"
Objekt:   SO 01 Kanalizace Odpočet

Objednatel:   Město Tábor
Zhotovitel: Firesta-Fišer, rekonstrukce, stvaby a.s.    Zpracoval:   Halas

Místo:  Tábor Datum:   14.10.2020

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Jednotková 
cena zadání

Celková cena 
zadání

1 3 4 5 6 7 8

Díl: 5 Komunikace -204 514,15
39 460510243RT1Žlab kabelový prefabrikovaný TK 2, 

zalitý asfaltem
m 58,80000 -968,44

-57 210,10

70 460510243RT1Žlab kabelový prefabrikovaný TK 2, 
zalitý asfaltem, včetně dodávky žlabu a 
poklopu

m 90,00000 -968,44

-87 359,60

50 892571111R00Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí 
zkouška těsnosti kanalizačního potrubí 
vodou 

 do DN 200 mm

m

186,44745

-30,60 -4 933,46

51 892916111R00Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí 
utěsnění přípojek při zkoušce 
kanalizačního potrubí 
 DN přípojek do 200 mm

sada 30,00000 -1 836,21 -54 780,30

42 573191111R00Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí v 
množství 1 kg/m2

m2 14,40000 -16,02 -230,69

Celkem   -204 514,15 

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR


